Edição 2.383 | Ano 8
19 de maio de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NPQIAKMP-UKJB4DDS-W1FBILDN-GO4R9VOM
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.

CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº. 002/2025

O Prefeito Municipal de Rio Real - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei
Federal Nº. 14.133/2021, torna público que ADJUDICA os atos praticados pela Comissão de Licitação quanto
ao Pregão Eletrônico n° 002/2025, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para a prestação

de serviços de transporte escolar, visando o atendimento das demandas existentes na Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Rio Real/Ba, e HOMOLOGA o objeto

da licitação em favor da empresa ATLANTICO TRANSPORTES LTDA – Inscrita no CNPJ sob o n°

08.380.889/0001-91. Valor Global: R$ 5.499.000,00 (cinco milhões quatrocentos e noventa e nove mil
reais). Fundamento Legal: Lei Federal n° 14.133/21. Ciência aos interessados, observada as prescrições
legais pertinentes.

Rio Real/BA, 19 de maio de 2025.

GIANCARLO ALVES DE ALCÂNTARA SOUZA
Prefeito Municipal de Rio Real

Edição 2.383 | Ano 8
19 de maio de 2025

Página 3

AVISO

Certificação Digital: NPQIAKMP-UKJB4DDS-W1FBILDN-GO4R9VOM
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2025-05-19T16:50:48-0300